
Pavel B. Reichl: Na každou svini se někde
vaří voda
- CZ24 News | 25. dubna 2022

ČESKO: Netopit, nemýt se, nežrat, platit a posílat vše co máme, abychom porazili Putina…

Aha. A ty rauty a pronajaté limuzíny s tím korespondují jak prosím? A je třeba si uvědomit, že
to je jen drobek, který upadl k médiím, kolik se denně vyhodí peněz, to vědět, myslím, že by se nám
zkroutily palce…

Vláda lhářů, neobolševiků a po nové totalitě prahnoucích individuí, dnes už neplacených maďarským
vlastizrádcem, ale námi, občany, kteří chtějí žít v klidu, chodit do práce a užívat si života. O to více je
zarážející, že lidem nevadí, že jim berou jejich peníze, svobody a práva jen proto, aby jim jejich touhy
znemožnili.

 

 

Už jsem psal, že mé nejoblíbenější rčení je o tom jak se někde vaří voda na každou svini a
něco mi našeptává, že to zase tak dlouho trvat nebude až těmhle parazitům převlečeným za
lidumily někdo pořádně pod tím kotlem zatopí. Do té doby budeme muset zatnout zuby, protože
nás je málo na to, abychom dokázali něco změnit. Ještě nedávno jsem opravdu věřil v některé nové
politické subjekty, ale snadno jsem pochopil, že ač hlásají myšlenky se kterými se jde snadno
propojit, byly to jen lži a lákavé slovní pastičky. Bohužel, je to jako viróza nebo Alzheimer, nemoci,
které nastupují se sebemenší vidinou moci a peněz. Takže mám jasno, že skrze politiku a volby cesta
nevede.

A tak budu čekat až se to někde vzedme a pokud na to budu fyzicky mít, přidám se, pokud ne, budu
se jen tiše radovat. Ale čas se zastavit nedá a tak se budu těšit na to, že se budu jednoho dne ještě
tady na této planetě radovat…

Historie jasně ukazuje, že pokud se zmocní vlád blázni, nekončí to nikdy dobře, nejen pro
ně, ale i pro miliony nevinných lidí…

Ale tam, kde se historie úmyslně přepisuje a lže se o ní, tam se z ní není jak poučit…

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

https://cz24.news/pavel-b-reichl-na-kazdou-svini-se-nekde-vari-voda/
https://cz24.news/pavel-b-reichl-na-kazdou-svini-se-nekde-vari-voda/
https://cz24.news/donate/
https://t.me/cz24news


Autor: Pavel B. Reichl

 


